

2022-01-18 Nr. NV-147

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS Nr.: TAP- TAIS-		DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2010 M. KOVO 3 D. NUTARIMO NR. 220 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KOMISIJOS – VALSTYBĖS PAŽANGOS TARYBOS SUDARYMO“ PAKEITIMO		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	<i>Pasirenkama</i> <input checked="" type="checkbox"/> Taip <input type="checkbox"/> Ne	Vyriausybės kanceliarija	TAP	Svarstyti <i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input type="checkbox"/> LRV posėdis (A dalis) <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdis (B dalis)
	Priėmimo terminas Click or tap to enter a date.		2022-01-18	<input type="checkbox"/> Gražinti tobulinti

SPRENDIMO ESMĖ

Atnaujinama Valstybės pažangos tarybos (Taryba) sudėtis. Taryba veikia nuo 2010 m. kovo 3 d., paskutinį kartą Taryba buvo atnaujinta 2018-12-04. Tarybai suteikiamas mandatas telkti valstybės institucijų ir įstaigų bei visuomenės pajėgas valstybės ir visuomenės ateities raidos analizavimui, modeliavimui ir projektavimui, taip pat valstybės pažangos idėjų sklaidai. Tarybos prioritetiniu darbu artimiausiu metu bus valstybės pažangos strategijos „Lietuva 2050“ rengimas.

Tarybą sudaro 45 nariai. Jos pirmininkė skiriama Ministrė Pirmininkė. Taryboje Seimui atstovauja 8 nariai, kurie yra Seimo frakcijų atstovai. 9 nariai atstovauja valstybės institucijas ir viešąjį sektorių. Kiti nariai yra aktyvūs visuomenės veikėjai.

Savo veikloje Taryba:

- 1) inicijuos viešąsias diskusijas apie valstybės ir visuomenės ateities raidą, valstybės pažangos idėjas ir jų įgyvendinimą, 2) dalyvaus rengiant valstybės pažangos strategiją ir Strateginio valdymo įstatyme nurodytus strateginio lygmens planavimo dokumentus, o prireikus – ir kitas valstybės strategijas,
- 3) dalyvaus prižiūrint valstybės pažangos strategijos įgyvendinimą.

Strateginio valdymo įstatyme Tarybai yra numatytas itin svarbus strateginio valdymo proceso dalyvio vaidmuo. Taryboje vertinama pasiekta pažanga kartą per metus svarstoma kartu su pažanga, pasiekta įgyvendinant Nacionalinį pažangos planą.

TEISINIS VERTINIMAS – TEISĖS GRUPĖS PASTABOS	<i>Pasirenkama</i>
	<input type="checkbox"/> Esminės <input type="checkbox"/> Vertinamojo / tikslinamojo pobūdžio <input type="checkbox"/> Redakcinio pobūdžio ir (ar) teisės technikos <input checked="" type="checkbox"/> Pastabų nėra

PAŽYMĄ PARENGĖ	Goda Aleksaitė
	Strateginio planavimo ir stebėsenos grupėvyresnioji patarėja